ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O
“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

GABINETE DO PREFEITO

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                 Página 1 de 1
E-mail: gabinete@pmjoia.com.br

EDITAL  Nº 22/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21/2015

   JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA, Prefeito do Município de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2015, ficando convocado SOMENTE os
candidatos para o cargo de Professor – Ensino Fundamental Séries Iniciais,
aprovados no Concurso Público Municipal realizado pelo Edital nº 01/2014.
 Portanto, onde se lê:

Nome Cargo Classif. Padrão C. Horária

GLACI ANTONIA MENDES LIMA
Professor – Ensino
Fundamental Séries

Iniciais
5°

08
Nível 1

20 horas
semanais

LIZANDRA SCARTON FORNER
Professor – Ensino
Fundamental Séries

Iniciais
6°

08
Nível 1

20 horas
semanais

RUBENS DA ROSA Contador 1° 16
40 horas
semanais

 Leia-se:

Nome Cargo Classif. Padrão C. Horária

GLACI ANTONIA MENDES LIMA
Professor – Ensino
Fundamental Séries

Iniciais
5°

08
Nível 1

20 horas
semanais

LIZANDRA SCARTON FORNER
Professor – Ensino
Fundamental Séries

Iniciais
6°

08
Nível 1

20 horas
semanais

  Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital
nº 021/2015.

Prefeitura de Jóia - RS, em 28 de agosto de 2015.

                                                                             JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA

                                                                                                  Prefeito de Jóia

Registre-se e Publique-se:
Em 28 de agosto de 2015.

     EDSON ANTÔNIO PEDROLO
Secretário Municipal de Administração